
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 
 RND-0218011-MDمرحله اي شماره  يكآگهي فراخوان مناقصه عمومي 

 ABB DRIVE 3 PHتحت عنوان خريد            

 

 كيهانروزنامه  23/03/1402چاپ نوبت اول: 

 كيهانروزنامه  27/03/1402چاپ نوبت دوم:  

شـنبه مـورخ     چهـار روز :  و اعـلام آمـادگي   اسناد استعلام ارزيابي كيفيمهلت دريافت  * * 

شـنبه مـورخ     سـه روزمهلت ارسال پاسخ اسـتعلام ارزيـابي كيفـي:      آخرين  و 07/04/1402

27/04/1402   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

33491507-086 

 086- 33492835اخذ تاييديه
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 RND-0218011-MD  اي شماره : مرحلهيك مناقصه عمومي    شركت /فروشگاه محترم ..................... 

مدارك ومستندات ذيل را بق جداول ومحاسبات پيوست آن شركت / فروشگاه ، طارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       
 : ارائه فرماييد

 جهت ارزيابي توان مالي  -1
 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 

 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  الف : فروش يكسال گذشته (ليست خريداران شامل نام -2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .الف : حداكثر تائيديه كتبي اعتبار از طرف بانكها-4
 .الف :دارائيهاي ثابت-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).بيمه سالانهالف متوسط -6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بـر تطـابق   

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي  
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده  

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESرآورد= ب        RI/  فروش  يك سال گذشته /  تأئيديه كتبي اعتبار بانكي )= 100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 
 

 
 ) شازند ( سهامي عام )شركت پالايش نفت امام خميني ( ره 

 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

 RND-0218011-MDمرحله اي شماره  يكمناقصه عمومي 

 ABB DRIVE 3 PHتحت عنوان خريد            
 

  Aتوان مالي :         
 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  ارائه شده  فني مندرج در اسناد  مورد نظركيفيت كالاي 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سال سابقه 10سال تا  5

 80 سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80 سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 --امتياز سازنده كالا  :     

   60    امتيازتامين كننده كالا :

            بر اساس ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشد
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   --:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 

  
  
  

           100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

   اظهار نامه مالياتي      درآمد /فروش سالانه   
   تائيد كتبي اعتبار بانكي      دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

     

    
    

   متوسط ماليات سالانه  
   سالانه بيمه متوسط 

 ريالميليارد                                                             ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

 تحت عنوان  RND-0218011-MDشماره  يك مرحله ايمناقصه عمومي  آگهي فراخوان

 ABB DRIVE 3PHخريد 

بق اسـناد مناقصـه بـه تـامين     طموضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي  تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مـي تواننـد جهـت دريافـت اطلاعـات بيشـتر و شـرايط       . شركتهاي متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد كننده

WWW.IKORC.IR  .مراجعه نمايند   
 موضوع مناقصه : -1

:الف) شرح مختصر  

ف
ردي

 

 مبلغ برآورد تعداد  موضوع مناقصه شماره مناقصه
تضمين شركت  مبلغ

در فرآيند ارجاع 
 كار(ريال)

1 RND-0218011-MD ABB DRIVE 3PH 8NO. ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۰  ۰۰۰/۰۰۰/۵۶۱  

 

 تضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين بانكي / واريز وجه نقد) ب
 .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

 .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از
قابـل  بعد از مهلـت مقـرر   از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است

 تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان  .پذيرش نمي باشد
 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401                 23/03/1402مورخ   شنبه سهروز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
 01/11/1401  27/03/1402  مورخشنبه       روز  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:  -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 120اتاق  -كالا
 08633492909-840 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                



2 6

تداركات پروژه

امضاء  :امضاء  :
نام :

امضاء :
نام :نام : نام :

امضاء  : امضاء  :

ذيحسابي  / بودجه اداره خريد ،اصل باضافه چھار نسخه     خدمات تداركات

تصويب نھايي

3  ...................... NO

 ABB Drive 3ph  380-415V with EMC filter, 
Fildbus adapter, with coated Boards and 

du/dt Filter  
ACS 800-01-0025-3+E200+K451+P901+R701

du/dt filter(E205): NOCH 0070-6 REV U1

2

نام :
ارجاع به اداره خريد تصويب برا ي خريد

نام : نام : نام :

A
D

M
IN

IT
EM

قلم
ره 
شما

امضاء  :
نام :

امضاء  :
نام :محسن كاظمي

تائيد تداركات كالا واموركالا 

امضاء  :امضاء :

امورمالي / بودجه / ذيحسابيتصويب كننده 

4 16,000,000,000

D
ES

IG
N

A
TI

O
N

يت
ير
مد

ز 
رم

قلم
ره 
شما

IT
EM

 N
O

.
اصلي MT فرعي

MESC NO.

REQUIRED DATE

شماره طبقه بندي كالا شرح كــالا         

REQUEST NO.

ACCT. NO.

U
N

ITالا
د ك
اح
و

VALUE (EST.)

3

M
G

.C
O

D
E شماره انبار

STORE NO
شماره درخواست پروژه/ خريد مستقيم 

A
D

M
IN

ني
زما
سا

ز 
رم

DESCRIPTION                

ارزش تقريبي قلم 

رج
 خ
زه
جا
  ا

 

يت
ور
زف
رم

   
 

U
R

G
. C

O
D

E

REQUIRED QTY

لام
 اق
داد
تع جمع ارزشھا 

30,000,000,000

تاريخ نياز به كالا 

مقدار

نوع سند

رد
ملك
زع
رم

IT
EM

 C
O

U
N

T

1401/01/28
REQUEST  DATE

تاريخ درخواست  نشانه تقاضاجمع مقادير
INDENT

SYMBOLW
O

R
K

 R
LS

شماره حساب.

TOTAL QTY

8

STORE NO.S.
O

.S
.

M
.O

.S
.

CROSS REF .

شماره انبار
اطلاعات منبع تامين كالا 

مل
 ح
وه
نح

ين
تأم

ع 
منب

TOTAL VALUE

REQUEST NO.

شماره درخواست 

شماره طرح

PLAN NO.

سيستم يكنواخت كالا

ني
زما
سا

ز 
رم

جھت يدك پمپ گرانول و فن 
19B درام  واحد

خدمات تداركات 

10,000,000,000 جھت استفاده و يدك پمپ 
19B گوگرد واحد

MESC: 9355842102:تداركات و اموركالاتقاضا كننده توزيع نسخ

تھيه كننده 

92680

مورد استفاده  اموربازرگاني 

0300-CF-116     REV.00

از 

نام :
امضاء :

صفحه 

تائيد كننده تداركات پروژه

ارجاع به دايره خريد

امضاء  :

2  ...................... NO

 ABB Drive 3ph  380-415V with EMC filter, 
Fildbus adapter, with coated Boards and 

du/dt Filter  
ACS 800-01-003-3+E200+K451+P901+R701

du/dt filter(E205): NCCH 0016-6 REV U1

2 4,000,000,000 جھت استفاده و يدك پمپ 
19B آب واحد

1  ...................... NO

 ABB Drive 3ph  380-415V with EMC filter, 
Fildbus adapter, with coated Boards and 

du/dt Filter  
ACS 800-01-0020-3+E200+K451+P901+R701

du/dt filter(E205): NOCH 0030-6 REV U1

PROJECT / DIRECT CHARGE MATERIALS REQUEST خريد مستقيم/ تقاضاي خريدكالاي پروژه

CREATE / AMEND / DELETE                                                                                                    ابطال                                / اصلاح / ايجاد 


	1
	arzyabi
	RND-0218011-MD

